ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

27.02.2020 года

                            №  10
Об утверждении дизайн-проектов территорий общественного пользования, включенных в муниципальную подпрограмму «Благоустройство территорий Посьетского городского поселения на 2020-2027гг.» для благоустройства в 2020 году.
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на территории Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий Посьетского городского поселения на 2020-2027гг.», в соответствии с Порядком  разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и территории общественного пользования, Устава Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства Территории общественного пользования, примыкающая к ФАПу (ориентир с. Гвоздево ул. Центральная д.19Б) для благоустройства в 2020 году (приложение №1)
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства Место массового отдыха населения на муниципальном пляже (спортивная, детская площадка) для благоустройства в 2020 году (приложение №2)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://posetskoe-poselenie.narod.ru в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в администрации Посьетского городского поселения: ргт.Посьет, ул. Портовая, 46.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Посьетского городского                                    Е.Г. Зайцева

Поселения
Приложение 1
Утвержден Постановлением Главы

Посьетского городского поселения от 27.02.2020г.  №10
Дизайн-проект благоустройства Территории общественного пользования, примыкающая к ФАПу (ориентир с.Гвоздево ул. Центральная д.19-Б)
[image: image1.jpg]

Благоустройство территории общественного пользования включает в себя следующие виды работ:
- планировка площади, устройство подстилающих и выравнивающих слоев, устройство асфальтового покрытия (площадь 354 кв.м.);

-установка скамеек 3 шт, урн – 3 шт.; вазы цементные – 2 шт.
Приложение 2
Утвержден Постановлением Главы

Посьетского городского поселения от 27.02.2020г.  №10
Дизайн-проект благоустройства Места массового отдыха населения на муниципальном пляже (спортивная, детская площадка)
[image: image2.png]¥ | AN
Cxema paccmaHosku obopydoearusi [Tockemckozo 1
IMnowadka 30*30 m
[C——"1- 30HA BE3OMACHOCTU
000 «Hbio Cumu f1B>
1046
2 AT P L pnn B

Благоустройство территории общественного пользования включает в себя следующие виды работ:
- планировка территории, устройство подстилающих и выравнивающих слоев;

-установка малых форм детской площадки (карусель, песочница, горка с лестницей, брусья, мостик).

- установка спортивного инвентаря (стенка альпийская, тренажер для талии, тренажер для пресса, стойка волейбольная, стенка шведская, спортивный комплекс).

- установка бортовых камней.